
ANNO 
 

 

MASSIMALE DETASSABILE ANNUO PER 
LAVORATORE 

REDDITO CHE DA’ DIRITTO ALLA TASSAZIONE 
AGEVOLATA (maturato nell’anno precedente 

a quello di godimento) 
 

 
2008 

 

 
3.000 euro 

 
30.000 euro 

 

 
2009 

 

 
6.000 euro 

 
35.000 euro 

 

 
2010 

 

 
6.000 euro 

 
35.000 euro 

 
2011 

 

 
6.000 euro 

 
40.000 euro 

 
2012 

 

 
2.500 euro 

 
30.000 euro 

 
2013 

 

 
2.500 euro 

 
40.000 euro 

 
2014 

 

 
3.000 euro 

 
40.000 euro 

 
2015 

 

  

 
2016 

 

 
2.000 / 2.500 

 
50.000 euro 

 

 


