

ANNO	MASSIMALE DETASSABILE ANNUO PER LAVORATORE	REDDITO CHE DA' DIRITTO ALLA TASSAZIONE AGEVOLATA (maturato nell'anno precedente a quello di godimento)
2008	3.000 euro	30.000 euro
2009	6.000 euro	35.000 euro
2010	6.000 euro	35.000 euro
2011	6.000 euro	40.000 euro
2012	2.500 euro	30.000 euro
2013	2.500 euro	40.000 euro
2014	3.000 euro	40.000 euro
2015		
2016	2.000 / 2.500	50.000 euro